

# LM Technology IVS

Dybendalsvej 74, st tv  
2720 Vanløse

Årsrapport  
13. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/07/2017**

---

**Lasse Midtgård**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LM Technology IVS  
Dybendalsvej 74, st tv  
2720 Vanløse

Telefonnummer: 2012996  
e-mailadresse: lasse.midtgrd@gmail.com  
CVR-nr: 37366293  
Regnskabsår: 13/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Ledelsen af LM Technology IVS har den 06-07-2017 godkendt årets regnskab. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse den 07-07-2017.

Selskabets ledelse har for det kommende år valgt at lade selskabets regnskab revidere.

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten i LM Technology IVS er at drive en udviklingsvirksomhed.

Aktiviteterne omfatter salg af underleverandør arbejde, konsulent arbejde og ydelser inden for mekanisk udvikling praktisk og teoretisk.

LM Technology IVS har primært leveret diverse underleverandørarbejde i regnskabsåret 2016.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på t.kr 24 med tilsvarende egenkapital.

Målet var at etablere virksomheden og skabe en fornuftig økonomisk balance.

Ledelsen anser dette mål opnået til dels tilfredsstillende.

Ledelsen har ved udgangen af 2016 optaget et lejemål med hensigt på at udvide firmaets kapacitet i fremtiden.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabs afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 13. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning .....		55.873
Produktionsomkostninger .....		-14.979
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>40.894</b>
Distributionsomkostninger .....		0
Administrationsomkostninger .....		-16.690
Andre driftsindtægter .....		0
Andre driftsomkostninger .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>24.204</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0
Andre finansielle indtægter .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>24.204</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>24.204</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		24.204
<b>I alt .....</b>		<b>24.204</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0
Tilgodehavende skat .....		0
Andre tilgodehavender .....	1	6.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		20.204
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>26.204</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>26.204</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		2.000
Andre reserver .....		0
Overført resultat .....		24.204
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>26.204</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>26.204</b>



# Noter

## 1. Andre tilgodehavender

### Depositum lager

#### Udlejer:

Køgevej 206 ApS

CVR-nr.: 37801224

Søhesten 5 A

2635 Ishøj

Tlf.: 21484957

E-mail: frnk@hph-e.dk

#### Lejemålet

Lejemålet omfatter leje af lagerhal nr. 12 , beliggende på Køgevej 206, 2635 Ishøj

#### Lejemålets ikrafttræden

Lejeforholdet træder i kraft 01-11-2016

#### Lejens depositum

Der er indbetales et depositum på 6.000,- kr.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis